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    روسیه حمله کورسک اوکراین را           
     خنثی کرد                   

     Russia offsets Ukraine’s Kursk offensive 

  

       ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه در نشست عمومی مجمع اقتصادی    

 2024 سپتامبر 5شرق، ولادی وستوک،                
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جمهور روسیه با واکنش خود به حمله یک ماه پیش اوکراین به ولادیمیر پوتین، رئیس       
تمجید قرار گرفت،  حمله کورسک،که به طورگسترده به عنوان نقطه عطف درگیری مورد

غرب را فریب داد. این درگیری درواقع امروز در نقطه اوج قرار دارد، اما به دلیلی کاملًا 
های شکاف خود را توسط اوکراین متفاوت تا آنجا که نیروهای روسی حماقت استقرار تیپ

غیرقابل تسلط در   موقعیت به   ن رسید  برای  کورسک  منطقه در  غربی و زره پوشان 
های نبرد را مورد توجه قرار دادند. ، که در را برای چندین گزینه های اخیر در میدانهفته

   در آینده باز می کند. 
 

بیند، موقعیتی که در شطرنج  می« زوگزوانگ»  در یک را  خود   برعکس، غرب        
، حرکت  س بدهد دهد پاح مینی که ترجی ست زما شود که به موجب آن مجبور ا یافت می

    کند. 
                                                                                                                   

در ولادی وستوک در  شرق   سخنرانی پوتین در جلسه عمومی نهمین مجمع اقتصادی      
روز پنجشنبه مشتاقانه منتظر صحبت های او در مورد درگیری در اوکراین بود. چند چیز 

   برجسته بود. 
 

، در عوض از  توصیف نکرد« رژیم کیف»پوتین دیگر گفتگوکنندگان اوکراینی را          
با آنها هستیم؟ ما آیا ما آماده مذاکره »و خلاصه گفت:  استفاده کرد. « دولت کیف»عبارت 

آیا او یک شخصیت تمسخر آمیز بود، زیرا رهبر « هرگز از این موضوع دست برنداشتیم.
ای پنجمی با خنده  منتظر ست،  جمهور آمریکا تانگو کرده اکرملین که قبلًا با چهار رئیس

   کند. می« شاد»است که او را « عفونی»
 

یف در کی« مقامات رسمی»که  کر شد  جدی متذ نکته   در یک  با این حال، پوتین        
روسیه در   ن گا یند نما با   مذاکره شده«  سند رسمی امضا شده »اند که اگر سف شده متا

کردند. اربابان را دنبال می  «جای اطاعت از آنهابه» 2022مذاکرات استانبول در مارس 
   « کشورهای دیگر، جنگ خیلی وقت پیش به پایان رسیده بود.

 
ن آشتی  بد. سخنا کمیت خود را بازیا باید حا  که کی یف  پوتین به طور ضمنی گفت       

در کیف  حاکم   سی در حوزه ر شدن صف بندی های سیا جویانه، احتمالًا با توجه به آشکا
به این معنا که پوتین روند حل و فصل اوکراین توسط زلنسکی را رد می کند،  سنجیده شد.

یل است مذاکرات را بر اساس شرایطی که برای اولین بار در مذاکرات استانبول در  اما ما
  در آغاز درگیری مورد بحث قرار گرفت، احیا کند.  2022مارس 

 
کشور عضو بریکس  3او   کرد.  صحبت های احتمالیره میانجی پوتین در ادامه دربا      

که روسیه با این کشورها "روابط   گفت   . پوتین را شامل چین، برزیل و هند معرفی کرد
تا "به درک همه جزئیات   اعتماد" دارد و او خود "در تماس مستمر" با همتایان خود است

  این فرآیند پیچیده کمک کند." 
 



ناراحت است که آنها "مداوم" در مورد وضعیت حقوق  بدیهی است که پوتین از این       
بشر به دلیل درگیری، نقض حاکمیت ملی اوکراین توسط روسیه و غیره به او می گویند. 

یت  تحت حما 2014کودتای   -ند  او متأسف شد که آنها به منشأ درگیری نادیده گرفته شد
فرهنگ و سنت   و سرکوب ایالات متحده در اوکراین که توسط زبان مادری زبان روسی

   های روسی با مقاومت روبرو شد. 
 

آن را    را به زانو درآورد، روسیه  ست " پوتین تأکید کرد که اساساً غرب امیدوار ا       
یا دهه ها برای آن تلاش   تجزیه کند... )و( آنها به اهداف استراتژیک خود که شاید قرن ها

قوی و پتانسیل نظامی روسیه   در این شرایط، اقتصاد  ین،برا  بند. بنا ست یا می کردند، د
   آن است. ]تاکید شده است.[ « ضمانت اصلی امنیت»
 

پوتین در مورد نیات غرب تردید دارد.   در چنین سناریویی، چشم انداز آینده چیست؟       
روسیه   اصلی  شرکای  را که  میانجی  با این حال، می توان تصور کرد که او سه کشور

بریکس هستند در اجلاس آتی کازان در ماه آینده )که انتظار می رود بر روی یک سیستم 
 پرداخت جایگزین برای تجارت بین المللی تمرکز کند( ناسزا گفت. 

ن خود را در خلأ می کوبند  ل های درخشا مسکو نگران است که شرکای بریکس با        
اوکراین یک جنگ تمدنی است که قرن ها از زمانی بدون اینکه درک کنند که درگیری در 

از تاریخ   از نیمی  بیش در  خود  کس  ارتد  به توسعه کلیساهای شروع   که مردم اسلاو
 مسیحیت کردند ادامه دارد. .

 
ست است. بنابراین، با توجه به فشار فزاینده بر روسیه  پوتین یک تاکتیک دان چیره د      

که  -وگو با اوکراین  برای گفت او اصرار خواهد کرد که روسیه  نی، از سوی جنوب جها
پیش نیازهای   تحقق به   هیچ امیدی  پوتین  ست. اما ز ا با –ست  ن یک واقعیت ا البته بیا

با مقامات ارشد وزارت خارجه روسیه بیان کرده  ژوئن  14در   صلح که پوتین  مذاکرات
  بود، ندارد. 

 
در ولادی وستوک  رجه  وزیر امور خا سرگئی لاوروف   مصاحبه تلویزیونیاین از       

ولادیمیر »نتیجه نهایی را ترسیم کرد:   پس از سخنرانی پوتین مشخص می شود. لاوروف
به آنها  او   که داد   نخواهد  اجازه  غرب زلنسکی برای گفتگوهای صادقانه آماده نیست. 

فدراسیون روسیه )هر چند    تعیین کرده اند، اگر نه تجزیهنزدیک شود. آنها هدف خود را 
تضعیف کنند و یک   سی که این به عنوان یک هدف اعلام شد(، حداقل آن را به طور اسا

شکست استراتژیک را به ما تحمیل کنند. غرب به او اجازه نخواهد داد که به سمت ما گام 
   بردارد. 

 
                                                                                                                   

را برآورده می کند،  زلنسکی دیگر نمی تواند بفهمد که چه چیزی منافع مردم اوکراین      
زیرا او بارها به آنها خیانت کرده است. خود زلنسکی زیگزاگی می کند. وی در اظهارات 



نشست موسوم به فرمت رامشتاین که روز جمعه به میزبانی ایالات متحده برگزار خود در 
 شد و ژنرال ها و مینی های دفاعی را گرد هم آورد، موضع تندی اتخاذ کرد.

 

همانطور که نیویورک تایمز گزارش داد، حضور شخص زلنسکی در رویداد رامشتاین     
جنگ برجسته کرد." این روزنامه به نقل  ل تر ید و فعا "حساسیت لحظه را در مرحله جد

ر داشت: "وظیفه اصلی زلنسکی در رامشتاین این است  رشناس اوکراینی اظها از یک کا
   لین به شرکای خود بیاورد."  که مقداری آدرنا

 
تحویل کند تسلیحات غربی.  -در واقع، وضعیت پیرامون زلنسکی غیرقابل رشک است     

شرایطی که مناطق شرقی شامل   حتی در بودجه   بحران در طول   مواضع متزلزل آلمان
ست. فرانسه، یکی از حامیان  لف ا جمهوری آلمان سابق آشکارا با جنگ علیه روسیه مخا

ت زودهنگام ریاست جمهوری  با سرسخت جنگ، گرفتار یک بحران سیاسی است و انتخا
ه ایجاد کند. مسیر سیاست های در سال آینده ممکن است رهبری ضد جنگ را در کاخ الیز

   نوامبر نامشخص است.  5ایالات متحده در مورد اوکراین پس از 
 

پیشنهاد خودپسندانه واشنگتن  در همین حال، اختلافات ایالات متحده و اروپا در مورد      
مسدود شدن   و تضمین  اوکراین  میلیارد دلاری اتحادیه اروپا به 50مبنی بر اعطای وام 

به    را  جنگ  از  پس  غرامت های مسکو  ایی های مسدود شده روسیه تا زمانی که دار
به این ترتیب، اگر  می زند که   ست. واشنگتن تخمین ، ظاهر شده ا اوکراین پرداخت کند

درگیر بازپرداخت وام   دارایی های روسیه به نحوی از انسداد خارج شود، ایالات متحده
ید  یکبار تمد  ماه  شش  های اتحادیه اروپا که باید هرنخواهد بود. )قوانین حاکم بر تحریم

معتقد است   های خود را آزاد کند، که واشنگتندهد داراییشوند، به یک کشور اجازه می
    اندازد.( وام را به خطر می

بر سربازان   کوبنده کند که شکست  می  یید ا تایع استراتژی پوتین ر در دونباس، وقا     
ظرفیت رزمی کل   ست دادن د  ناگزیر به از  های جبهه،ترین بخش تی اوکراینی در حیا

   شود. درواقع، نشانه هایی از این اتفاق از قبل وجود دارد. نیروهای مسلح زلنسکی منجرمی
                                                                                                                    

از حمله کورسک به دست   کاری" "هیچ   که زلنسکی  طر گفت ن خا پوتین با اطمینا     
و شروع به راندن  را در کورسک تثبیت کردند  وضعیت   ست. نیروهای روسی نیاورده ا

حالی که حمله دونباس "برای مدت طولانی دستاوردهای دشمن از مناطق مرزی کردند در 
یک اشتباه   ارضی چشمگیری داشته است." در نگاهی به گذشته، تهاجم کورسک زلنسکی

 لیا بود که جنگ را به نقطه اوج به نفع روسیه رساند. اشتباه هیما
 
که در روز  Mi6العاده روسای جاسوسی سیا و در این زمینه، اولین قطعه مشترک فوق    

گویی، استراتژی  بازی کلمات و هذل در زیر   دهد که می  ظاهر شد، نشان  FTشنبه در 
توانند اهداف حتی نمی آمریکایی در بن بست قرار دارد. بیل برنز و ریچارد مور -انگلیسی

تر از پایداری از مسیر حیاتی»که   اند کرده  اعتراف  رغم اینکه را بیان کنند، علی یدن با
      «. همیشه است

 



، رئیس  کریلو بودانوف  )تروریستی(  مخفی  ت عملیا که   برنز و مور اشاره کردند     
ست که اکنون در جنگ نیابتی باقی مانده است. چه  اطلاعات نظامی اوکراین، گزینه ای ا

 سقوط شکسپیر برای یک ابرقدرت!
 

 «2024-09-09»با تقدیم احترامات   ---------------------------

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

 

 


